



DROGAFONTE
MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

SEQ. Nº	8.301
CÓD. CLIENTE:	12780
PORTAL :	PCP - COMPRAS PÚBLICAS
ID:	

**PREFEITURA M. DE AREIA / PREFEITURA M.
DE AREIA**

Pregão Eletrônico:	015/2025
Data e Hora de Abertura	26/05/2025 08:00:00

GANHAMOS

CADASTRADO POR	ISAAC	CIMED	NÃO
CONFERIDO POR	ANDRÉ		
DISPUTADO POR	ISAAC		

PROPOSTA INICIAL:	R\$ 3.008.137,50	REF#:	R\$ 8.844,50
QUANT. ITENS DISP.:	42	QUANT. ITENS GANHOS.:	3

GARANTIAS	SEM GARANTIAS
------------------	----------------------

AIRELA		HYPERA	
AMED		MEDQUIMICA	
BIOLAB		MERCK	
CREMER		PRATTI DONADUZZI	
EMS		SANDOZ	
GEOLAB		UNIÃO QUIMICA	

[Handwritten signature]

A	troca marca e cancela SEM documentação. HISTÓRICO: NÃO APLICA PUNIÇÃO
B	troca marca, realinha e cancela COM documentação. HISTÓRICO: NÃO APLICA PUNIÇÃO
C	somente troca marca SEM documentação. HISTÓRICO: NÃO cancela ITEM. HISTÓRICO: APLICA PUNIÇÃO
D	Sim troca marca, realinha e cancela COM documentação. HISTÓRICO: APLICA PUNIÇÃO
E	Não troca marca, não realinha e não cancela. HISTÓRICO: APLICA PUNIÇÃO

Endereço: AREIA - PB

Analista: igor.gabriel

Julgamento: Menor Preço

Vigência: 12 MESES

Documentação Antecipada:

Casas Decimais: 02 CASAS

Autossua: Poderar

solicitar

Ampla

Proposta Eletrônica:

Baixo Custo:

Judicial: Não

Dist. Ida/Volta: 256 KM

Pop. IBGE: 22493

LIMITE DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTA - PREGÃO ELETRÔNICO

INFORMAÇÕES FINANCEIRA

Quantidade Total de Protestos:	0	Valor Total de Protestos:	0,00
Farmácia Básica:	0,00	PAB Fixo:	0,00
MAC:	0,00	Total:	0,00
D. Parecer Financeiro:	10/04/2025 11:40:02	Analista Financeiro:	maria.eduarda

Observação Financeira: PAGA POR NOTA. ATRASO MÉDIO DE 16 DIAS.

AUTORIZAÇÃO MEDICAMENTOS

ÁREA DESTINADA PARA INFORMAÇÕES DE COMPRAS/GARANTIA

PROTOCOLOS

FINANCEIRO	GARANTIA DE PREÇO	JUSTIFICATIVA NEGADO
DATA/HORA ENTREGA:	DATA/HORA ENTREGA:	() SEM GARANTIA () NÃO DEU FATURA () ITENS BLOQUEADOS () MEDIC. FORA LINHA () PRAZO DE ENTREGA
DATA/HORA RETORNO:	DATA/HORA RETORNO:	

[Handwritten calculations and notes]

Cliente.: 12780-PREFEITURA M. DE AREIA
Att.: COMISSAO PERMANENTE EM LICITACAO
Ref.: PROCESSO No 250206PE00016

Folha: 157803/0001
Data: 24/04/2025

PREGAO ELETRONICO No. 00015/2025
Abertura: 28/04/2025 Hora: 08:00

Item	Quantidade Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	Total
2	3.000,00 UND	Absorvente higienico, tipo: geriatico, comprimento: 40, largura: 12, caracteristicas adicionais: camada macia anti-alergica de nonwoven. Registro no M.S.: DISPENSADO	CONFORT CAR(RN)	0,9130	2.739,00
4	1.000,00 BOL	AGUA DESTILADA PARA INJECao - APRES. CX. C/30 BOL. C/500ML Registro no M.S.: 1031100720371	HALEX ISTAR(GO)	7,4316	7.431,60
5	1.000,00 FR	AGUA OXIGENADA 10 VOL. FR. C/1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	8,0660	8.066,00
16	5.000,00 LT	ALCOOL ETILICO 70% FR. C/1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	10,3384	51.669,60
20	17.500,00 ROL	ALGODAO HIDROFILO 500 GR Registro no M.S.: 0080304960001	NEVOA(RN)	18,4849	323.486,75
21	150,00 ROL	Algodao, tipo: ortopedico, apresentacao: em mantas, material: em fibra de algodao cru, tamanho: 10 cm, caracteristicas adicionais: enrolado em papel apropriado, tipo embalagem: embalagem individual MT. Registro no M.S.: DISPENSADO	NATHY-PE(PE)	20,0321	3.004,81
28	50.000,00 UN	Atadura, tipo 1: crepom, material 1: tecido misto, dimensoes: cerca de 15 cm, gramatura 1: cerca de 13 fios, cm 2, embalagem: embalagem individual. Registro no M.S.: 81648610003	ANAPOLIS(GO)	1,0408	52.040,00
32	4.000,00 UND	Coletor de urina, material: pvc, tipo: sistema fechado, capacidade: cerca de 2000 ml, graduacao: graduacao de 100 em 100 ml, valvula: valvula anti - refluxo, pinca: clamp corta fluxo, componentes: alca de sustentacao, outros componentes: membrana autocicatrizante, esterilidade: esteril, descartave. Registro no M.S.: 80212340044	BIOBASE(MG)	8,3992	33.596,80
33	1.000,00 PCT	Compressa hospitalar, tipo: cirurgica, camadas: 4 camadas, material: 100% algodao, dimensoes: cerca de 45 x 50 cm, caracteristicas adicionais: c, fio radiopaco, acessorios: c, cordao identificador, esterilidade: nao esteril, pacote com 50 unidades. Registro no M.S.: 82373639006	ULTRA TEXTI(PB)	81,5662	81.566,20
48	20.000,00 UND	Cateter periferico, material cateter: polimero radiopaco, aplicacao: venoso, material gulha: agulha aco inox, diametro: 20 gau, comprimento: cerca 30 mm, conector: conector padrao, componente 1: camara refluxo c, filtro, tipo uso: esteril, descartavel, embalagem individual. Registro no M.S.: 81325990038	HARSORIA/NE(SC)	1,5652	31.304,00
49	39.000,00 UND	Cateter periferico, material cateter: polimero radiopaco, aplicacao: venoso, material agulha: agulha aco inox, diametro: 22 gau, comprimento: cerca 25 mm, conector: conector padrao, componente 1: camara refluxo c, filtro, tipo uso: esteril, descartavel, embalagem individual.			

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 15 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

DROGAFONTE LTDA

OLHAR TO DO DIA

Filme
29.09.25

Ciente.: 12780-PREFEITURA M. DE AREIA
Att.: COMISSAO PERMANENTE EM LICITACAO
Ref.: PROCESSO No 250206PE00016

Folha: 157803/0002
Data: 24/04/2025

PREGAO ELETRONICO No. 00015/2025
Abertura: 28/04/2025 Hora: 08:00

Item	Quantidade	Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Unit.	Total
			Registro no M.S.: 0051908729020	HARSORIA/NE(SC)	1,5652	61.042,80
53	2.000,00	FR	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE FR. C/1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	23,9261	47.852,20
54	2.000,00	FR	CLOREXIDINA 0,5% SOL. ALC. FR. C/1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	16,6939	33.387,80
60	5.000,00	UN	Coletor material perfuro-cortante, material: papelao, capacidade total: 13 l, acessorios: alcas rigidas e tampa, componentes adicionais: revestimento interno em polietileno alta densidade, tipo uso: descartavel. Registro no M.S.: DISPENSADO	FLEXPELL(SP)	9,7307	48.653,50
61	4.000,00	UN	Coletor material perfuro-cortante, material: papelao, capacidade total: 7 l, acessorios: alcas rigidas e tampa, componentes adicionais: revestimento interno em polietileno alta densidade, tipo uso: descartavel. Registro no M.S.: DISPENSADO	FLEXPELL(SP)	7,5304	30.121,60
63	7.000,00	PC	Compressa gaze, material: tecido 100% algodao, tipo: 13 fios,cm2, modelo: cor branca,isenta de impurezas, camadas: 8 camadas, largura: 7,50 cm, comprimento: 7,50 cm, dobras: 5 dobras, caracteristicas adicionais: descartavel pacote com 500 unid. Registro no M.S.: 0082382510004	ABL EXCELME(PE) ANDREON	34,4391	241.073,7
65	70.000,00	PCT	Compressa gaze, material: tecido 100% algodao, tipo: 13 fios,cm2, modelo: cor branca,isenta de impurezas, camadas: 8 camadas, largura: 7,50 cm, comprimento: 7,50 cm, dobras: 5 dobras, caracteristicas adicionais: esteril, descartavel pacote com 10 unid. Registro no M.S.: 0082382510001	ABL EXCELME(PE) ANDREON	0,6693	46.851,0
66	400,00	FR	DETERGENTE ENZIMATICO - FR. C/1000ML Registro no M.S.: 326488029	VICPHARMA(SP)	41,0550	16.422,0
78	5.000,00	UN	EQUIPO DIETA ENTERAL Registro no M.S.: 0010160610129	BIOSAMI INJEX(SP)	2,0998	10.499,0
79	30.000,00	UND	Equipo para infusao macrogotas com injetor lateral. Registro no M.S.: 0010160619016	BIOSAMI INJEX(SP)	2,1067	63.201,0
83	10.000,00	UND	Escova degermacao, aplicacao: com pvp a 10% iodado a 1%, esteril, descartavel, caracteristicas adicionais: embalagem individualmente. Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	2,9908	29.908,0
90	27.000,00	UND	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 MTS. IMPERMEAVEL Registro no M.S.: 80003309005	MISSIN.&MIS(SC)	11,6912	315.662,0

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 15 DIAS
Condições de Pagamento : 30 DIAS

DROGAFONTE LTDA

Ciente.: 12780-PREFEITURA M. DE AREIA
Att.: COMISSAO PERMANENTE EM LICITACAO
Ref.: PROCESSO No 250206PE00016

Folha: 157803/0003
Data: 24/04/2025

PREGAO ELETRONICO No. 00015/2025
Abertura: 28/04/2025 Hora: 08:00

Item	Quantidade	Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	Total
95	3.000,00	FR	ETER ETILICO 35% FR. C/1000 ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	50,9879	152.963,70	
Vicpharma 26,99							
98	400,00	ROL	Fita hospitalar, tipo: microporosa, material: dorso em nao tecido, componentes: adesivo acrilico, dimensoes: cerca de 100 mm, caracteristicas adicionais: hipoalergenico, cor: cor. cor. Registro no M.S.: 80003300004	MISSIN.&MIS(SC)	8,7910	3.516,40	
99	350,00	UN	Fita hospitalar, tipo: microporosa, material: dorso em nao tecido, componentes: adesivo acrilico, dimensoes: cerca de 25 mm, caracteristicas adicionais: hipoalergenico, cor: cor. cor. Registro no M.S.: 80003300004	MISSIN.&MIS(SC)	3,6795	1.287,83	
102	20.000,00	UND	Fralda descartavel, tipo formato: anatomico, tamanho: grande, peso usuario: acima de 90 kg, caracteristicas adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustavel, tipo adesivo fixacao: fitas adesivas multiajustaveis, reutilizaveis, uso: algodao nao desfaca quando molhado. Registro no M.S.: DISPENSADO	SOFTCARE(PE) Confort	2,1739	43.478,00	
Confort 1,10							
103	20.000,00	UND	Fralda descartavel, tipo formato: anatomico, tamanho: grande, peso usuario: acima de 70 kg, caracteristicas adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustavel, tipo adesivo fixacao: fitas adesivas multiajustaveis, reutilizaveis, uso: algodao nao desfaca quando molhado. Registro no M.S.: 0000014212017	SOFTCARE(PE) Confort	2,1739	43.478,00	
Confort 1,10							
104	4.000,00	UND	Fralda descartavel, tipo formato: anatomico, tamanho: medio, peso usuario: de 40 a 70 kg, caracteristicas adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustavel, tipo adesivo fixacao: fitas adesivas multiajustaveis, tipo usuario: adulto, uso: algodao nao desfaca quando molhado. Registro no M.S.: DISPENSADO	SOFTCARE(PE) Confort	2,1739	8.695,60	
Confort 1,10							
105	4.000,00	UND	Fralda descartavel, tipo: hipoalergenico, tipo formato: anatomico, tamanho: pequeno, peso usuario: ate 5 kg, caracteristicas adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustavel, tipo adesivo fixacao: fitas adesivas multiajustaveis, reutilizaveis, tipo usuario: infantil, uso: algodao nao desfaca quando molhado. Registro no M.S.: DISPENSADO	CONFORT BAB(RN)	0,6719	2.687,60	
Confort 0,309							
106	4.000,00	UN	Fralda descartavel, tipo formato: anatomico, tamanho: medio, peso usuario: ate 10 kg, caracteristicas adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustavel, tipo adesivo fixacao: fitas adesivas multiajustaveis, reutilizaveis, tipo usuario: infantil, uso: algodao nao desfaca quando molhado. Registro no M.S.: DISPENSADO	SOFTCARE(PE) Confort	0,7829	3.131,60	
Confort 0,353							
112	500,00	LT	P.V.P.I. TOPICO AQUOSA FR. C/1 LT Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	65,3073	32.653,60	
Vicpharma 35,58							
113	500,00	UND	P.V.P.I. 10% DEGERMANTE FR. C/1 LT Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	63,4404	31.720,20	
Vicpharma 35,46							
130	13.000,00	CX	Luva para procedimento nao cirurgico, material: latex natural integro e uniforme, tamanho: medio,				

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 15 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

DROGAFONTE LTDA

Ciente.: 12780-PREFEITURA M. DE AREIA
Att.: COMISSAO PERMANENTE EM LICITACAO
Ref.: PROCESSO No 250206PE00016

Folha: 157803/0004
Data: 24/04/2025

PREGAO ELETRONICO No. 00015/2025
Abertura: 28/04/2025 Hora: 08:00

Item	Quantidade	Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	Total
			caracteristicas adicionais: lubrificada com po bioabsorvivel, descartavel, comprimento cano: minimo 80 mm CAIXA COM 100	ABL EXCELME(PE)	47,4100	676.380,00
			Registro no M.S.: 81788080017			
150	66.000,00 UN		Seringa, material: polipropileno, capacidade: 1 ml, tipo bico: bico central luer lock ou slip, tipo vedacao: embolo de borracha, adicional: graduada (escala ml), numerada, tipo agulha: c, agulha 26 g 13 x 4,5", esterilidade: esteril, descartavel, apresentacao: embalagem individual.	INJEX(SP)	0,3359	22.169,40
			Registro no M.S.: 10160610013			
190	30.000,00 UND		Torneirinha, vias: 3 vias, material: polimero, tipo conector: luer lock, slip, pressao maxima: ate cerca de 300 psi, tipo uso: esteril, uso unico.	ABL EXCELME(PE)	1,3970	41.910,00
			Registro no M.S.: 81788089021			
204	20.000,00 FR		SORO FISIOLOGICO 0,9% SOL. INJ. EM SISTEMA FECHADO - CX. C/50 FR. C/250ML	FARMACE-CE(CE)	5,7096	114.192,00
			Registro no M.S.: 1108500010207			
205	20.000,00 FR		SORO FISIOLOGICO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL SISTEMA FECHADO - FR. C/500ML	FARMACE-CE(CE)	7,0691	141.382,00
			Registro no M.S.: 1108500010193			
213	3.000,00 UND		BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	BIOBASE(MG)	8,3992	25.197,60
			Registro no M.S.: 80212340044			
220	12.000,00 CX		MASCARA CIRURGICA DESC. C/ELASTICO - CX. C/50 UNID.	ABL EXCELME(PE)	9,4250	113.100,00
			Registro no M.S.: 81788080007			
228	5.000,00 UND		SONDA URETRAL N. 12	BIOSANI-PR(PR)	1,0937	5.468,50
			Registro no M.S.: 80286009007			
229	5.000,00 UND		SONDA URETRAL N. 14	BIOSANI-PR(PR)	1,2372	6.186,00
			Registro no M.S.: 80286009007			
273	5.000,00 UND		ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 MTS.	MISSIN.&MIS(SC)	11,6912	58.456,00
			Registro no M.S.: 80003309005			

Total Geral: 3.007.605,25

(TRES MILHOES, SETE MIL, SEISCENTOS E CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 15 DIAS
Condições de Pagamento : 30 DIAS

DROGAFONTE LTDA

Filipe

DATA DA LEITURA: 17/04/2025		ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA/PB	
CÓDIGO: ID 8301		VENDEDOR: ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO	
PROCESSO: Nº 250206PE00015		MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00015/2025	
ABERTURA: 26/05/2025		OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)	
HORA: 08:00		VALIDA.PROP. 60 DIAS	
JULGAMENTO: ITEM		ENTREGA: 15 Dias	
CASAS DEC.: 2 CASAS		PAGAMENTO: 30 Dias	
LEI 14.133/2021: SIM		PRAZO DA DOC. 10.26.4 ADEQUADA + HABILITAÇÃO PRAZO DE 2 HORAS	
VIGENCIA: ATÉ O TERMINO DO EXERCÍCIO FINANCEIRO		SISTEMA: www.portaldecompraspublicas.com.br	
LEITURA POR: MARIA EDUARDA LIMA		ABERTO E FECHADO	
Págs		DOCUMENTOS EXIGIDOS	
12.3.3		CONTRATO SOCIAL	
12.3.3		41ª ALTERAÇÃO CONS.	
12.3.3		CNH - DOS SÓCIOS	
12.3.1		CNPJ. Cod: 6	
12.3.8		FGTS	
12.3.5		INSS	
12.3.5		CERT. FEDERAL	
12.3.6		CERT. ESTADUAL	
12.3.7		CERT. MUNICIPAL	
X		CERTIDÃO IPTU	
X		CIM	
12.3.9		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
12.3.4 2022/2023		MTE - DÉBITOS TRABALHISTAS	
X		MTE - INFRAÇÃO/DEFIC/CRIANÇ	
12.3.12		BALANÇO	
X		CERT. CONTADOR CRC	
12.4.2		CERTIDÃO DE FALÊNCIA	
X		CARTÓRIOS DISTRIB/PATRIM	
X		CARTÓRIOS PROTESTO	
X		CERTIDÃO DO FORO	
12.4.2		LIC. FUNC. - MEDICAMENTO	
X		LIC. FUNC. - MATERIAL	
12.4.3		AFE COMUM - ANVISA	
12.4.3		AFE COMUM - DOU	
12.4.3		AFE ESPECIAL - ANVISA	
12.4.3		AFE ESPECIAL - DOU	
X		AFE CORRELATO - ANVISA	
X		AFE CORRELATOS - DOU	
12.4.2		ALVARÁ LOCALIZAÇÃO	
X		SIMPLIFICADA - JUCEPE	
X		SIMPLIFICADA - ESPECÍFICA	
CONSELHO DE FARMÁCIA		CRITÉRIO: MENOR PREÇO POR ITEM/ 1.4.O critério de julgamento adotado será o menor preço/ 10.5.1.O lance deverá ser oferecido pelo valor unitário do item/ 10.7.1.O intervalo mínimo de diferença de valores entre os lances, que incidirá tanto em relação aos lances intermediários quanto em relação à proposta que cobrir a melhor oferta deverá ser de R\$ 0,01 (um centavo)/ 11.4 É indicio de inexecução das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento) do valor orçado pelo ORC; em tal situação, não sendo possível a imediata confirmação, será dada ao licitante a oportunidade de demonstrar a sua exequibilidade, sendo-lhe facultado o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para apresentar, por meio do sistema eletrônico, a documentação que comprove a viabilidade da proposta	
CERTIDÃO FARMÁCIA		INFORMAÇÕES SOBRE A PROPOSTA VENCEDORA OU ENVIO DAS ORIGINAIS:	
DOC. FARMACÊUTICO		10.26.4.O Pregoeiro solicitará ao licitante melhor classificado que, no prazo de 2 (duas) horas, envie a sua proposta atualizada, adequada ao último lance ofertado e após a negociação realizada, acompanhada, se for o caso, dos documentos complementares/ 12.6.Os documentos exigidos para habilitação serão enviados por meio do sistema, em formato digital, no prazo de 2 (duas) horas, contado da solicitação do Pregoeiro, prorrogável por igual período / 12.7.Será exigida a apresentação dos documentos de habilitação apenas do licitante vencedor/ 13.1.A proposta final do licitante declarado vencedor - proposta atualizada - deverá ser encaminhada no prazo de 2 (duas) horas, a contar da solicitação do Pregoeiro no sistema eletrônico	
CRC NA PREFEITURA CADFOR		Págs	
CERTIDÃO DO ICMS		DECLARAÇÕES	
SICAF		DECL. DE QUE NÃO EMPREGA MENOR	
6.9.1		DEC. INEX. FATOS IMPEDITIVOS	
6.9.1		DEC. DE REQ. DE HAB.	
ATEST CAP PUBLIC CONTRATO		DADOS DO REPRESENTANTE	
RELACÃO DE APENADOS - TCE SP		CARTA CREDENCIAMENTO	
CERTIDÃO DO CEIS		12.3.10/12.3.13	
CERTIDÃO DO CNJ		DECLARAÇÃO GERAL	
CERTIDÃO DO TCU		DADOS DA EMPRESA	
CERT PROTESTO DOS SÓCIOS		II, III, V	
DECRETO FAZENDA MUNICIPAL		X	
CERT DISTRIBUIÇÃO FEDERAL		X	
CERTIDÃO -TRT 6ª REGIÃO			
CERT NEG DÉB FISCAIS ESTADO			
CONTRATO EMPRESA RESÍDUOS		DECLARAÇÕES COM FIRMA RECONHECIDA	
BOMBEIROS		SERÃO DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTA QUE:	
IDONEIDADE FINANCEIRA		9.12.As propostas ficarão disponíveis no sistema eletrônico e qualquer elemento que possa identificar o licitante importa desclassificação da proposta correspondente, sem prejuízo das sanções previstas neste Edital/ 11.3.1.Contiver vícios insanáveis; 11.3.2.Não obedecer às especificações técnicas contidas no Termo de Referência - Anexo I; 11.3.3.Apresentar preços inexequíveis ou permanecerem acima do preço máximo definido para a contratação; 11.3.4.Não o tiverem sua exequibilidade demonstrada, quando exigido pela Administração; 11.3.5.Apresentar desconformidade com quaisquer outras exigências deste Edital ou seus anexos, desde que insanável.	
MANUAL DE BOAS PRÁTICAS		INFORMAÇÃO SOBRE COTA PRINCIPAL/RESERVADA/EXCLUSIVA:	
X		OUTRAS OBSERVAÇÕES COMPLEMENTARES:	
PROCURAÇÃO ERIKA MILLANE		E-mail: licita.pmareiapb@gmail.com	
ENVELOPE HAB.		PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA/PB	
X		RECEB. NOME: _____ EM: _____	